



Hyvät Panssari-lehden lukijat!

Panssarijoukot ovat usein kärjessä sekä taisteluissa, että maavoimien suorituskyvyn kehittämisessä. Liikkuvuus, suuri tulivoima ja joustava johdettavuus tekee joukoista työkalun maasotatoimien ratkaisutaisteluihin. Tulivoimainen kalusto ilman tehtävänsä hallitsevaa henkilöstöä on kuitenkin hyödytön. Panssarijoukon iskuvoima perustuu kurinalaisella koulutuksella saavutettuun aselajien väliseen yhteistoimintaan.

Panssaridivisioona oli sotavuosien parhaiten koulutettu yhtymä. Asemasodan vuosina Äänislinnassa toimeenpantua koulutus- ja harjoitusmyllyä kutsuttiin ”Sirkus Lagukseksi”. Torjuntataistelujen tapahtumat todistivat kiistattomasti tuon myllyn tuottaneen erinomaiset tulokset, kun yhtymä oli mukana saavuttamassa torjuntavoittoa kesän 1944 torjuntataisteluissa. Panssaridivisioonan, Marskin nyrkin, merkitys operatiiviselta kannalta tarkastellen oli Kannaksen puolustuksen lujittajana äärimmäisen tärkeä ja merkityksellinen.

Panssarijoukoilla on nykyisinkin edelleen keskeinen merkitys taistelukentällä. Maamme haastavat olosuhteet asettavat omat vaatimuksensa panssareiden käytölle. Suomessa onkin kehitetty ansiokkaasti olosuhteisiimme soveltuvaa panssaritaktiikkaa. Panssarijoukkomme kykenevät toimimaan tehokkaasti niin panssaritaistelulle suotuisilla aukeilla kuin metsäisessäkin maastossa. Panssaritaistelussa toimeenpanokyvyltään nopeampi ylläpitää aloitteen ja todennäköisemmin myös voittaa taistelun. Panssarijoukkojen koulutuksessa korostuu tilanteenmukainen päätöksenteko- ja taistelukyky.

Panssarijoukkojen nuolitunnus, Laguksen nuolet, kuvaavat panssarijoukon iskuvoimaa ja yhteistyötä sen eri elementtien välillä. Panssariprikaatilla ja panssarijoukkoihin koulutetuilla reserviläisillä on kunniaakkaat perinteet vaalittavanaan. Nykyaikanakin panssarijoukoilta odotetaan samaa periksiantamattomuutta, toimeenpanokykyä ja kykyä yhteistoimintaan, jota Panssaridivisioona osoitti Jatkosodan ratkaisutaisteluissa. Onnittelten panssarijoukkoja niiden juhlistaessa 80 vuotta sitten perustettua Panssaridivisioona. Toivotan myös Panssari-lehden lukijoille sekä panssariaselajin henkilökunnalle, varusmiehille ja reserviläisille menestystä tulevaisuuteen!



Puolustusvoimain komentaja
Kenraali

Timo Kivinen